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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens mundtlige procedurer for
indfrysning og optøning af brød samt varmebehandling ved 75
grader. Stikprøvevis kontrolleret opbevaring, adskillelse og
tildækning af fødevarer i køleenheder og på tørvarelager, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken herunder
gulve, bordoverflader, produktionsudstyr, vaske, kaffemaskine
samt diskområde herunder disk med opbevaring af tærter,
bordoverflader og gulve.
Følgende er konstateret: ventilationsriste fremstår med et
lettere lag støv. Virksomheden redegør at de vil få den rengjort
med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvor der
opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring af kølekrævende fødevarer,
varmebehandling og nedkøling herunder at de er udpeget som
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kritiske kontrolpunkter.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden mangler at dokumentere egenkontrollen gennemførsler og resultater for
varemodtagelse 2/5 gange i august, 1/4 gange i september, 2/4 gange i oktober, 3/5 gange i november og 1/2
gang i december. Virksomheden mangler også at dokumentere egenkontrollen gennemførsel og resultater for
varmebehandling 4/5 gange i august, 3/4 gange i september, 3/4 gange i oktober, 5/5 gange i november og 2/2
gange i december.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får styr på det. Vi har lige ansat en ny kok.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


